
中标候选人公示

教学楼项目建安工程设计施工总承包（EPC）[项目编号：JG2023-1599]项目的招标评标工作

已经结束，经专家评审，评标委员会推荐了本招标项目中标候选人。现将中标候选人情况予

以公示（公示时间从 2023 年 5 月 19 日 17：00 至 2023 年 5 月 22 日 23：59 止），具体内容

如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称

(主)广西建工第一建
筑工程集团有限公司
(成)广州智海建筑设

计有限公司

(主)广州市第四建筑
工程有限公司(成)广
州承总设计有限公司

广西建工第五建筑工
程集团有限公司

项目负责人姓名/资格

证书编号

薛忠辉/桂

1452020202201528

连辉武/ 粤

2442020202104247

衷伟/桂

1442007200913010

投标报价（元） 37598336.08 39008768.94 37281384.90

投标下浮率（%） 5.10 1.54 5.90

工程总承包实施方案

（含资信部分）得分
96.80 93.60 92.20

报价得分 99.09 99.69 98.85

综合得分 97.95 96.65 95.53

投标总工期 355 日历天 355 日历天 355 日历天

质量标准 按招标文件要求 按招标文件要求 按招标文件要求

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条规定,投标人或其它利害关系人对该

公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出，招标人应当自收到异议之日

起 3 日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，

应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人): 华南农业大学

联系人:赵老师

联系电话:020-85280081

招投标监督部门: 广州市天河区建设工程招标管理办公室

联系地址: 广州市天河区黄埔大道中 166 号 305 室

联系电话: 020-85536908

附件：评标报告（复核）（隐去评标委员会成员名单）

招标人名称：华南农业大学

招标代理单位：广东工程建设监理有限公司

日 期：2023 年 5 月 19 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


	中标候选人公示

